
 
UCHWAŁA NR XLIX/378/2018 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

26 kwietnia 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/343/2017 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok o kwotę 108.511,60 zł - zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok, o kwotę 108.511,60 zł - zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2018 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą 121.100.792,65 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 97.359.880,35 zł, 

b) dochody majątkowe 23.740.912,30 zł; 

2) wydatków ogółem kwotą 123.500.245,14 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 93.173.992,84 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.326.252,30 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.399.452,49 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym i pożyczką. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne rea-

lizowane w 2018 roku, określonego w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XLIV/343/2017 Rady Powiatu w Szcze-

cinku z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2018, w nastę-

pujących przedsięwzięciach: 

I. Budowa infrastruktury drogowej: 

1) wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1274Z ul. Koszalińska w Szczecinku na długości 

0,4 km, odcinek od skrzyżowania z ul. Myśliwską do skrzyżowania z drogą krajową nr 11” zwiększa się 

o kwotę 70.000,00 zł pochodzącą ze środków JST tj. do wysokości 1.373.205,37 zł; 

2) wartość zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1315Z - ulicy Kościuszki i Trzesieckiej w Szcze-

cinku, na odcinku od skrzyżowania z ulicą Karlińską do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 172” 

zmniejsza się o kwotę 113.703,17 zł pochodzącą ze środków JST tj. do wysokości 7.532.279,19 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 2400



IV. Budowa i modernizacja obiektów: 

1) wartość zadania pn.: „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej poprzez: 

a) rozbudowę Centrum Innowacji i Praktyk Zawodowych z ośrodkiem egzaminacyjnym dla zawodów 

w sektorach: drzewnym, budowlanym i mechanicznym w Szczecinku, 

b) dostawę wyposażenia do Centrum Innowacji i Praktyk Zawodowych z ośrodkiem egzaminacyjnym dla 

zawodów w sektorach: drzewnym, budowlanym i mechanicznym w Szczecinku” - zwiększa się 

w części dotyczącej rozbudowy Centrum o kwotę 30.000,00 zł pochodzącą ze środków JST tj. do wy-

sokości 5.545.000,00 zł; 

2) wartość zadania pn.: „Wykonanie instalacji elektrycznej w ZSz Nr 1 im. KEN (parter i niski parter) - II etap” 

zmniejsza się o kwotę 67.000,00 zł, tj. do wysokości 393.000,00 zł; 

3) wartość zadania pn.: „Modernizacja kuchni z ZSz Technicznych w Szczecinku” zwiększa się o kwotę 

67.000,00 zł, tj. do wysokości 117.000,00 zł; 

4) skreśla się zadanie pn.: „Modernizacja zabezpieczeń dla instalacji fotowoltaicznej w warsztacie ZSz Tech-

nicznych w Szczecinku” o planowanej wartości 26.440,00 zł; 

5) w zadaniu pn.: „Przebudowa pokoi mieszkalnych w internacie ZSz Technicznych w Szczecinku” wprowadza 

się następujące zmiany: 

a) zadanie otrzymuje brzmienie: „Przebudowa pokoi mieszkalnych oraz sanitariatów w internacie Zespołu 

Szkół Technicznych w Szczecinku”, 

b) wartość zadania zwiększa się o kwotę 26.440,00 zł tj. do wysokości 176.440,00 zł, 

c) zmienia się jednostkę realizującą zadanie z Powiat Szczecinecki na Zespół Szkół Technicznych 

w Szczecinku. 

V. Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych: 

w zadaniu pn.: „Przebudowa łazienek w pokojach na segmentach mieszkalnych w DPS - likwidacja barier 

(brodzik)” zmienia się i ustala następujące źródła finansowania, w części przypadającej do realizacji w 2018 r.: 

- środki JST 77.000,00 zł, 

- środki PFRON 73.000,00 zł. 

VI. Zakupy sprzętu: 

1) wartość zadania pn.: „Dostawa wyposażenia do Ośrodka Popularyzującego Naukę w Szczecinku zadanie pn. 

„Szczecinecki eksperyment” - II etap” zwiększa się o kwotę 18.021,11 zł tj. do wysokości 2.036.785,11 zł 

wg następujących źródeł finansowania: 

- środki JST 5.517,77 zł, 

- kredyt 300.000,00 zł, 

- środki z UE 1.731.267,34 zł; 

2) wartość zadania pn.: „Dostawa wyposażenia do Sekretariatu Starostwa” zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł 

tj. do wysokości 26.000,00 zł; 

3) skreśla się zadanie pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy naukowych na potrzeby jednostek 

oświatowych” o planowanej kwocie 75.000,00 zł realizowanej przez Powiat Szczecinecki; 

4) wprowadza się zadania: 

a) „Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy naukowych na potrzeby Zespołu Szkół nr 1 im. KEN” 

o planowanej wartości 30.700,00 zł ze środków JST. Jednostka realizująca zadanie Zespół Szkół Nr 1 

im. KEN w Szczecinku, 

b) „Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy naukowych na potrzeby Zespołu Szkół Technicznych” 

o planowanej wartości 30.000,00 zł ze środków JST. Jednostka realizująca zadanie Zespół Szkół Tech-

nicznych w Szczecinku, 

c) „Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy naukowych na potrzeby Zespołu Szkół nr 7” o planowanej 

wartości 6.000,00 zł ze środków JST. Jednostka realizująca zadanie Zespół Szkół Nr 7 w Białym Borze, 

d) „Dostawa pomocy naukowych - fantom psa na potrzeby Zespołu Szkół nr 6 im. St. Staszica” o planowa-

nej wartości 8.800,00 zł ze środków JST. Jednostka realizująca zadanie Zespół Szkół Nr 6 im. St. Sta-

szica w Szczecinku, 

e) „Dostawa podnośnika do przenoszenia osoby niepełnosprawnej” o planowanej wartości 4.000,00 zł ze 

środków JST. Jednostka realizująca zadanie Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szczecinku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2400



VII. Pozostałe wydatki inwestycyjne: 

zadanie pn.: „Poprawa jakości środowiska w miastach i na terenie Związku Miast i Dorzecza Parsęty - Rewita-

lizacja szpaleru drzew przydrożnych w pasie zieleni drogi powiatowej Nr 1315Z ul. Kościuszki w Szczecinku” 

- otrzymuje brzmienie „Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie Związku Miast i Dorzecza Parsęty - 

stworzenie przestrzeni zurbanizowanych terenów zielonych oraz kurtyn zieleni przy ulicach powiatowych 

i obiektach sportowych na terenie Miasta Szczecinek”. 

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, po zmia-

nach - stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

Przewodnicząca Rady 

Dorota Chrzanowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2400



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 7 456 193,65 9 478,14

Drogi publiczne powiatowe 7 456 193,65 9 478,14

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 242,97

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 3 935,17

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3 582 659,65 - 3 000 000,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 3 000 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

16 808 427,00 - 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 371 875,00 - 300,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 879 800,00 - 300,00

801 Oświata i wychowanie 9 262 963,46 15 800,00

Technika 124 732,00 6 500,00

0830 Wpływy z usług 72 240,00 4 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 000,00

Licea ogólnokształcące 66 308,00 2 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00

Szkoły zawodowe 187 440,00 7 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 300,00

80130 194 740,00

7 300,00

2 000,00

80120 68 308,00

2 000,00

9 278 763,46

80115 131 232,00

76 740,00

16 808 127,00

75618 2 371 575,00

879 500,00

29 935,17

582 659,65

3 000 000,00

60014 7 465 671,79

300,00

5 242,97

Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIX/378/2018
Rady Powiatu w Szczecinku  z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Rozdział Po zmianie
7 465 671,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2400



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 6 416 352,00 21 776,00

Domy pomocy społecznej 6 350 700,00 21 776,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 402,00

0830 Wpływy z usług 5 477 400,00 28 012,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 297,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 300,00 10 065,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

90 000,00 - 17 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 591 120,93 52 757,46

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 934 149,40 15 317,94

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 715 949,40 15 317,94

Internaty i bursy szkolne 2 035 948,53 37 439,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 848,53 37 439,52

926 Kultura fizyczna 1 312 949,00 9 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 9 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 9 000,00

120 992 281,05 108 511,60Razem: 121 100 792,65

92605 9 000,00

9 000,00

85410 2 073 388,05

39 288,05

1 321 949,00

4 643 878,39

85407 1 949 467,34

1 731 267,34

297,00

51 365,00

73 000,00

85202 6 372 476,00

5 402,00

5 505 412,00

6 438 128,00

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2400



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 16 809 430,73 - 34 525,03

Drogi publiczne powiatowe 16 809 430,73 - 34 525,03

Zakup materiałów i wyposażenia 555 900,00 2 038,33

Zakup energii 42 000,00 3 935,17

Zakup usług pozostałych 813 000,00 3 204,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 249 187,73 - 43 703,17

750 Administracja publiczna 10 196 135,50 31 607,10

Starostwa powiatowe 8 367 009,00 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 200,00 11 000,00

Pozostała działalność 603 695,50 20 607,10
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 20 607,10

801 Oświata i wychowanie 42 434 044,13 21 360,00

Technika 11 519 055,00 48 719,00

Zakup materiałów i wyposażenia 288 500,00 3 470,00

Zakup środków żywności 9 100,00 620,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 89 406,00 196,00

Zakup usług pozostałych 266 619,00 5 633,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 800,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 968 590,00 1 024,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 237,00 36,00

Zakup usług pozostałych 61 261,00 988,00

Załacznik Nr 2 
do Uchwały  Nr XLIX/378/2018
Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

16 774 905,70

60014 16 774 905,70

4210 557 938,33

4260 45 935,17

4300 816 204,64

6050 9 205 484,56

10 227 742,60

75020 8 378 009,00

6060 124 200,00

75095 624 302,60

2310 20 607,10

42 455 404,13

80115 11 567 774,00

4210 291 970,00

4220 9 720,00

4240 89 602,00

4300 272 252,00

6060 38 800,00

80117 969 614,00

4240 8 273,00

4300 62 249,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2400



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

Licea ogólnokształcące 9 782 819,00 41 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia 144 157,00 1 150,00

Zakup usług pozostałych 143 901,00 3 560,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 700,00

Szkoły zawodowe 2 119 482,00 1 647,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 878,00 68,00

Zakup usług pozostałych 68 426,00 1 579,00

Pozostała działalność 12 037 996,13 - 71 440,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 440,00 - 6 440,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 257 136,67 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 200,00 - 75 000,00

852 Pomoc społeczna 7 801 252,00 21 776,00

Domy pomocy społecznej 6 686 700,00 21 776,00

Zakup materiałów i wyposażenia 126 088,00 13 776,00

Zakup energii 480 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 303 682,53 59 293,53

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 706 544,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 400,00 700,00

Zakup środków żywności 147 000,00 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 618 361,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 000,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 3 060 364,00 18 021,11

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 949,40 15 317,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 302 814,60 2 703,17

80120 9 824 229,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

4210 145 307,00

4300 147 461,00

6060 36 700,00

80130 2 121 129,00

4240 15 946,00

4300 70 005,00

80195 11 966 556,13

6050 680 000,00

6059 1 267 136,67

6060 8 200,00

7 823 028,00

85202 6 708 476,00

4210 139 864,00

4260 488 000,00

15 362 976,06

85403 1 711 544,00

4210 71 100,00

4220 147 300,00

6060 4 000,00

85406 1 619 361,00

4300 23 000,00

85407 3 078 385,11

6067 1 731 267,34

6069 305 517,77

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2400



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

Internaty i bursy szkolne 6 075 425,53 63 879,52

Wynagrodzenia bezosobowe 39 300,00 351,00

Zakup materiałów i wyposażenia 208 595,53 36 166,02

Zakup usług pozostałych 277 259,00 922,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 26 440,00

Pozostała działalność 668 646,00 - 28 607,10

Zakup usług pozostałych 191 460,00 - 28 607,10

926 Kultura fizyczna 5 712 976,00 9 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 166 425,00 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 79 900,00 4 000,00

123 391 733,54 108 511,60

85410 6 139 305,05

4170 39 651,00

4210 244 761,55

4300 278 181,50

6050 376 440,00

85495 640 038,90

4300 162 852,90

5 721 976,00

92605 175 425,00

4210 25 000,00

4300 83 900,00

Razem: 123 500 245,14

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2400



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIX/378/2018                  
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2018 r. 
Nr 

przedsięwz
ięcia P l a n na 

Lp. 
zadania

2018 r.

I 12 881 927,56

Ogółem: 3 676 443,00

środki JST 1 009 109,00

kredyt 330 000,00

środki PROW 2 337 334,00

600 60014 Ciągi komunikacyjne na drogach powiatowych PZD Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

600 60014 PZD Ogółem: 150 000,00

środki JST 150 000,00

600 60014 Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 7 532 279,19

środki JST 892 279,19

kredyt 2 140 000,00
dotacja z 
Miasta 
Szczecinek

1 500 000,00

inne środki 3 000 000,00

Ogółem: 1 373 205,37

600 60014 środki JST 70 545,72

kredyt 720 000,00

inne środki 582 659,65

II 4 961 544,00

Ogółem: 4 635 646,00

środki JST 1 971 296,00

kredyt 1 664 350,00

środki FRKF 1 000 000,00

2 926 92601 Program rozwoju szkonej infrastruktury sportowej 
poprzez: Ogółem: 325 898,00

środki JST 37 949,00

środki FRKF 37 949,00

środki JST 125 000,00

środki FRKF 125 000,00

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynyjąca 

wykonanie 
programu

Źródła 
finansowania 

Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3581Z w 
miejscowości Drzonowo, na odcinku od drogi krajowej 
Nr 20 do torów kolejowych (dł. ok. 1600 m)

Powiat 
Szczecinecki

2

3
Nakładki bitumiczne - w miejscowości Stary Chwalim 
na drodze powiatowej Nr 1261Z, w obrębie drogi 
wojewódzkiej Nr 172

4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1296Z  na odcinku 
Żółtnica - Omulna - DK 11 Powiat 

Szczecinecki

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1315Z - ulicy 
Kościuszki i Trzesieckiej w Szczecinku, na odcinku od 

skrzyżowania z ulicą Karlińską do skrzyżowania z 
drogą wojewódzką Nr 172 Powiat 

Szczecinecki

6

Przebudowa drogi powiatowej nr 1274Z ul. 
Koszalińska w Szczecinku na długości 0,4 km, 

odcinek od skrzyżowania z ul. Myśliwską do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 11 

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych

1 926 92601 Budowa stadionu lekkoatletycznego wraz z budynkiem 
zaplecza przyz Zespole Szkół Nr 6 w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

Powiat 
Szczecinecki

1) przebudowę Sali gimnastycznej, w tym wymiana 
nawierzchni oraz dostawa wyposażenia - w Zespole 

Szkół Nr 7 w Białym Borze

2) przebudowę Sali gimnastycznej, w tym wymiana 
nawierzchni i ogrodzenia oraz dostawa wyposażenia - 

w Zespole Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2400



III 300 000,00

Ogółem: 300 000,00
dotacja z 
WFOŚiGW 150 000,00
pożyczka z 
WFOŚiGW 150 000,00

IV 6 932 240,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej 
poprzez: Ogółem: 5 545 000,00

środki JST 36 100,35

kredyt 1 230 000,00

środki z UE 3 278 899,65

środki JST 150 000,00

środki z UE 850 000,00

801 80195 Ogółem: 393 000,00

środki JST 393 000,00

854 85410 Ogółem: 200 000,00

środki JST 200 000,00

Ogółem: 150 000,00
dotacja z 
WFOŚiGW 150 000,00

801 80195 Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

Ogółem: 117 000,00

środki JST 117 000,00

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00

Ogółem: 42 300,00

środki JST 42 300,00

Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 176 440,00
środki JST 176 440,00

Ogółem: 158 500,00

środki UE 158 500,00

V 262 000,00

Ogółem: 112 000,00

środki JST 42 000,00

środki PFRON 70 000,00

Ogółem: 150 000,00

środki JST 77 000,00

środki PFRON 73 000,00

Przedsięwzięcie: Termomodernizacja obiektów

1 926 92601
Termomodernizacja budynku Sali gimnastycznej z 

modernizacją centralnego ogrzewania w ZSz Nr 2 im. 
Ks. Warcisława IV

Powiat 
Szczecinecki

Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów

1 801 80195 Powiat 
Szczecinecki

1) rozbudowę Centrum Innowacji i Praktyk 
Zawodowych z ośrodkiem egzaminacyjnym dla 

zawodów w sektorach: drzewnym, budowlanym i 
mechanicznym w Szczecinku

2) dostawę wyposażenia do Centrum Innowacji i 
Praktyk Zawodowych z ośrodkiem egzaminacyjnym 
dla zawodów w sektorach: drzewnym, budowlanym i 

mechanicznym w Szczecinku

2 Wykonanie instalacji elektrycznej w ZSz Nr 1 im. KEN 
(parter i niski parter) - II etap

Powiat 
Szczecinecki

3 Przebudowa III piętra w Internacie ZSz Nr 1 Im. KEN Powiat 
Szczecinecki

4 900 90007
Wykonanie zabezpieczenia akustycznego - ekran 
akustyczny na terenie bazy PKS przy ul. Cieślaka/ul. 
Kwiatowej w Szczecinku

Powiat 
Szczecinecki

5 Wykonanie instalacji ppoż. w budynku I LO im. Ks. 
Elżbiety

Powiat 
Szczecinecki

6 801 80195 Modernizacja kuchni w ZSz Technicznych w 
Szczecinku ZSz Techn.

7 801 80195
Modernizacja zabezpieczeń dla instalacji 
fotowoltaicznej w warsztatch ZSz Technicznych w 

Szczecinku  -  skreślono
ZSz Techn.

8 926 92601 Przebudowa Sali gimnastycznej w ZSz Technicznych 
w Szczecinku ZSz Techn.

9 801 80195 Przebudowa pomieszczeń szatni chłopców i dziewcząt 
w szkole ZSz Technicznych w Szczecinku ZSz Techn.

10 854 85410 Przebudowa pokoi mieszkalnych oraz sanitaritów w 
internacie Zespołu Szkół Technicznych w Szczecinku ZSz Techn.

11 853 85395 Montaż schodołazów z adaptacją pomieszczeń PCPR

Przedsięwzięcie:   Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych

1 855 85510

Likwiadacja barier transportowych poprzez dostawę 9-
cio miejscowego mikrobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych w WPPR

Powiat 
Szczecinecki

2 852 85202
Przebudowa łazienek w pokojach na segmentach 
mieszkalnych w DPS - likwidacja barier (brodzik)

Powiat 
Szczecinecki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2400



VI 2 552 485,11

Ogółem: 100 000,00

środki JST 100 000,00

Ogółem: 40 000,00

środki JST 40 000,00

Ogółem: 3 800,00

środki JST 3 800,00

Ogółem: 25 000,00

środki JST 25 000,00

Ogółem: 5 000,00

środki JST 5 000,00

Ogółem: 2 036 785,11

środki JST 5 517,77

kredyt 300 000,00

środki z UE 1 731 267,34

Ogółem: 30 000,00

środki JST 30 000,00

Ogółem: 50 000,00

środki PFRON 50 000,00

Ogółem: 50 000,00

środki PFRON 50 000,00

Ogółem: 0,00

środki JST 0,00

Ogółem: 8 200,00

środki JST 8 200,00

Ogółem: 33 500,00

środki JST 33 500,00

Ogółem: 53 000,00

środki JST 53 000,00

Ogółem: 6 500,00

środki JST 6 500,00

Ogółem: 26 000,00

środki JST 26 000,00

Ogółem: 5 200,00

środki JST 5 200,00

Przedsięwzięcie:  Zakupy sprzętu

1 600 60014 Dostawa samochodu ciężarowego średniotonażowego 
(12t) PZD

2 600 60014 Dostawa przyczepy ciągnikowej (10 t) PZD

3 600 60014 Dostawa cenrali telofonicznej PZD

4 600 60014Dostawa pieca co - obwód drogowy Nr 2 w Łeknicy PZD

5 600 60014 Dostawa wiaty na maszyny w oddziale drogowym w 
Białym Borze PZD

6 854 85407
Dostawa wyposażenia do Ośrodka Popularyzującego 
Naukę w Szczecinku zadania pn. "Szczecinecki 
eksperyment" - II etap

Powiat 
Szczecinecki

7 852 85202 Dostawa i montaż centrali p-poż. wraz z instalacją w 
DPS

Powiat 
Szczecinecki

8 854 85410
Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska 
pracy dla osoby niepełnosprawnej - pomoc kuchenna 
w ZSz Nr 2 im. Ks. Warcisława IV

ZSz Nr 2

9 854 85410
Dostawa wyposażenia na utworzenie stanowiska 

pracy dla osoby niepełnosprawnej - pomoc kuchenna 
w internacie ZSz Nr 7  w Białym Borze

ZSz Nr 7

10 801 80195
Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy 
naukowych na potrzeby jednostek oświatowych - 
skreślono

Powiat 
Szczecinecki

11 801 80195 Dostawa drabiny ZAP z platformą I LO im. Ks. 
Elżbiety

12 750 75020 Dostawa centrali telefonicznej dla Starostwa Starostwo 
Powiatowe

13 750 75020 Dostawa szaf aktowych - zabudowa pod wymiar dla 
Wydz. GG

Starostwo 
Powiatowe

14 750 75020 Dostawa frankownicy Starostwo 
Powiatowe

15 750 75020 Dostawa wyposażenia do Sekretariatu Starostwa Starostwo 
Powiatowe

16 750 75020 Dostawa sprzętu komputerowego Starostwo 
Powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2400



Ogółem: 30 700,00

środki JST 30 700,00

Ogółem: 30 000,00

środki JST 30 000,00

Ogółem: 6 000,00

środki JST 6 000,00

Ogółem: 8 800,00

środki JST 8 800,00

Ogółem: 4 000,00

środki JST 4 000,00

VII 2 436 055,63

Ogółem: 200 142,50

środki JST 200 142,50

Ogółem: 8 071,00

śodki JST 8 071,00

Ogółem: 2 227 842,13

środki JST 317 448,32

środki z UE 1 910 393,81

Ogółem: 30 326 252,30

Przedsięwzięcie:  Pozostałe wydatki inwestycyjne

17 801 80120 Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy 
naukowych na potrzeby Zespołu Szkół nr 1 im. KEN

ZSz nr 1 im. 
KEN

18 801 80115 Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy 
naukowych na potrzeby Zespołu Szkół Technicznych

2 900 90004

Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie 
Związku Miast i Dorzecza Parsęty - stworzenie 
przestrzeni zurbanizowanych terenów zielonych oraz 
kurtyn zieleni przy ulicach powiatowych i obiektach 
sportowych na terenie Miasta Szczecinek

Powiat 
Szczecinecki

3 801 80195

Dostosowanie oraz wyposażenie sal dydaktycznych w 
Zespole Szkół Technicznych w Szczecinku w celu 
uruchomienia nowego kierunku kształcenia kierowca-
mechanik  -  "Europejski kierowca"

Powiat 
Szczecinecki

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat 
Szczecinecki

ZSz 
Technicznych

19 801 80120 Dostawa sprzętu komputerowego i pomocy 
naukowych na potrzeby Zespołu Szkół Nr 7 ZSz  Nr 7

20 801 80115 Dostawa pomocy naukowych - fantom psa na 
potrzeby Zespołu Szkół Nr 6 im. St. Staszica ZSz  Nr 6

21 854 85403 Dostawa podnośnika do przenoszenia osoby 
niepełnosprawnej SOSW

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2400


		2018-05-16T10:54:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




